

Grudziądz, dnia 3 kwietnia 2023 roku

WIR.271.1.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu

Działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ, informuję:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie opisu technicznego dla konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił SWZ w powyższym zakresie

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie rysunku zbrojeniowego dla stopy FST(-1)-003

Odpowiedź:

Zbrojenie stopy FST-003 zestawiono razem ze zbrojeniem ław fundamentowych poz. FLW(-1)-003 na rysunku **9474B_02-1103_rew00**.

Wytyki ze stopy pokazano i zestawiono na rys. **9474B_02_1106_rew00**, oznaczono je kodem W.SPL(± 0)-025

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie drogi dojazdowej na czas budowy.

Odpowiedź:

Według załącznika, plik Droga dojazdowa do budowy basenu Delfinek.pdf

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie czasu planowanej inwestycji "Wykonanie drogi dojazdowej". Zgodnie z rys. nr 1 Plan Zagospodarowania Terenu Branża drogowa. "DROGA DOJAZDOWA – WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA I POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO"

Odpowiedź:

Droga dojazdowa będzie procedowana oddzielnym postępowaniem administracyjnym, projekt oraz wykonawstwo zostanie zrealizowane przed zakończeniem budowy Delfinka.

Pytanie 5:

Czy switch-e wchodzi w wycenę, na rys. nr IT-05 jest widok szafy – i są oznaczone miejsca na switch bez wskazania ich typu?

Odpowiedź:

W projekcie zaprojektowano pasywną sieć LAN (okablowanie od gniazd RJ45 kończy się w szafie na panelach krosowych). Założono, że aktywną sieć LAN (dostarcza/zleca Inwestor).

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, iż węzeł cieplny jest poza zakresem postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że węzeł cieplny jest poza zakresem postępowania.

/-/ Prezydent Grudziądz